 経営弱体化に直結する「４大品質ロス」を理解する。

 「固定的な変動費」は、経営の怠慢の塊である。

 材料ロスの８割は、正しく理解されないまま放置されている。

 超推奨。誰もがわかる、単純明解な材料ロス削減のすすめ方。

 急所を捉えれば、当期の変動費率１割削減も不可能ではない。

2025年

8/19 ( 火 ) 20 ( 水 ) 21 ( 木 ) 22 ( 金 )

〒540-0037 大阪市中央区内平野町2-3-14 ﾗｲｵﾝｽﾞﾋﾞﾙ大手前
ＴＥＬ ：０６-６９１０-０８６１ (担当：辻石) ＦＡＸ ：０６-６９１０-０８６３

お申込み戴いたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させて戴き、お客様
のセミナー申込内容の確認、受講登録、資料送付、受講料のご確認等に利用させ
て戴きます。また、弊社の各種サービスに関する情報及びご案内の提供等に利用さ
せて戴くことがございますので、ご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

＊個人情報の取り扱いについて＊

株式会社テクノ経営総合研究所

山本 知秀

（株）テクノ経営総合研究所
カンパニー長コンサルタント

当 期 利 益 に 間 に 合 う

中小食品メーカー

講師

講演時間 約90分 受講料 御一人様 5,000円(税込）

受講対象 経営者様 / 経営幹部様 / 生産責任者様

申込方法 ① HP → https://www.tmng.co.jp

② Eメール→ tsuchiya@tmng.co.jp

※①からのお申込で２０%OFF / 接続方法については申込後にご連絡いたします。

※②でのお申込の場合、お手数をお掛けいたしますが、下記８項目をご記載下さい。

□貴社名 □住所 □氏名 □所属・役職 □電話番号 □メールアドレス

□請求書の送付先 □視聴希望日

配
信
日

経営者様向け
WEBセミナー

「これくらいの原材料費は 仕方ない …」

と諦めている皆様へ